
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKY STRAVENEK NA ČZU 

2016“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 20. června 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Dodávky stravenek na ČZU 2016“ ev. č. 
635948. 

 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V rámci zadávací dokumentace k veřejné zakázce je připojena příloha č. 1 Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny. Tato tabulka je uzamčena a není možné do ní zapsat ani nabídkovou cenu. Bylo by 
možné zaslat odemčenou tabulku? Předem děkuji za odpověď a případné zaslání. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Tabulka je uzamčena bez hesla, postačí tedy v záložce revize kliknout na „odemknout list“. 
Odemknutou tabulku přikládá zadavatel též k jako přílohu těchto dodatečných informací. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V bodě 9.7. zadávací dokumentace je uvedeno, že krycí list má obsahovat mimo jiné i informaci 
o nabídkové ceně. Ale v příloze č. 3 není položka pro nabídkovou cenu uvedena.  Můžeme do krycího 
listu vložit pole pro uvedení nabídkové ceny? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Informaci o nabídkové ceně není uchazeč povinen uvádět na krycím listu nabídky. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2016-06-20T10:58:16+0200
	Mgr. Iva Mádlová




